- 391000

684200 1

SURDILA-GAISEANCA

UAT SURDILA GAISEANCA

302400 —+

T22
392200 —‘,— _l’_
302000 —+

L ooovssl—

T 22

684600 +

T23

684800 +

685000 +

T23

685200 +

685400 +

392400 -

392200 -

392000 +

391800 +

391600 +

PLAN CADASTRAL

JUDET BRAILA, UAT CIRESU
Sectorul Cadastral 0

Spre publicare
Scara 1:2000

Sistem de proiectie "STEREOQO '70"
- Plansa 13 -

Schita de racordare a planselor
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Legenda

— Limita sector

— Limita UAT

— Limita intravilan

— Limita imobil

— Limita constructii

— Limita tarla

0o  Numar sector

20263 Numar imobil

21975-ct Numar constructii

Numar tarla

r12  Toponimie

Schita dispunerii sectorului cadastral

391400 +

391200 +

SURDILA-GAISEANCA \
SURDILA-GRECI M{RCEA_VODA )\

ULMU

DUDESTI

ROSTQRI

391000 +

...............

" SILVIU-ALEXANDRU NITA
STLVIUNITA88@GMAIL.COM

Semnat digital
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